[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«_11__» ___12___» 2006 г.                                                           № 78
 Об утверждении Методики

 расчета платы за пользование

жилым помещением (платы за наем)

муниципального жилищного фонда

МО «Заневское сельское поселение».
В соответствии с жилищным кодексом Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ, Уставом Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Совет Депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Методику расчета платы за пользование жилым помещением муниципального жилищного фонда (платы за наем) в МО «Заневское сельское поселение» (Приложение №1).
2. Размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда, занимаемых по договорам социального найма, по договорам найма специализированного жилого помещения устанавливается в соответствии с Методикой расчета платы за пользование жилым помещением (платы за наем). Приложение 2
3. Плата за пользование жилым помещение (плата за наем) подлежит зачислению в бюджет муниципального образования.

4. Объем денежных средств, поступающих в бюджет муниципального образования в качестве платы за пользование жилым помещением (платы за наем), учитывать при формировании расходов бюджета на ремонт жилых помещений муниципального жилищного фонда.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

6. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и инвестициям.
 Глава МО "Заневское сельское поселение"

 Всеволожского муниципального района

 Ленинградской области
        В.Е.Кондратьев
Отм. № 47 от 26.11.2015 г.